
UCHWAŁA NR XLVIII/537/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu pieniężnego do Margonin Invest Sp. z o.o. z siedzibą 
w Margoninie z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów 

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art.12 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.), oraz w związku z uchwałą Nr XXVII/332/2016 Rady Miasta i Gminy 
Margonin z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie utworzenia spółki pod firmą: Margonin Invest spółka 
z ograniczona odpowiedzialność w Margoninie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 320.000,00 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia złotych 00/100) do Margonin Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Margoninie, z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki, z zastrzeżeniem § 2 ust. 4 poniżej.

2. Wniesione środki pieniężne przeznaczone zostaną na dalszy rozwój Spółki.

§ 2. 1. Podwyższenie kapitału zakładowego następuje z kwoty 115.000,00 zł ( słownie: sto piętnaście 
tysięcy 00/100), do kwoty 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 00/100) tj. o kwotę 10.000,00 zł 
(słownie: dziesięciu tysięcy złotych 00/100), poprzez utworzenie nowych udziałów w liczbie 10 (słownie: 
dziesięć ), przy zachowaniu dotychczasowej wartości nominalnej jednego udziału 1.000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100) każdy.

2. W  związku  z ustanowieniem  nowych  udziałów  kapitał  zakładowy  Spółki  będzie  dzielił  się  na 
125 (słownie: sto dwadzieścia pięć) udziałów o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie złotych:jeden tysiąc 
złotych 00/100) każdy.

3. Gmina Margonin, jako jeden z udziałowców, obejmuje 114 (słownie: sto czternaście ) udziałów po 
1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100) za jeden udział, co daje kwotę 114.000,00 zł (słownie: sto czternaście 
tysięcy 00/100), natomiast Zakład Usług Komunalnych w Margoninie Sp. z o. o., jako drugi udziałowiec, 
obejmuje 11 (słownie: jedenaście ) udziałów po 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 00/100) za jeden udział, co 
daje 11.000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych ), łączna kwota w podwyższonym kapitale zakładowym 
wynosi 125.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).

4. Nowe udziały zostają objęte przez dotychczasowych wspólników proporcjonalnie do posiadanej przez 
nich liczby udziałów. Nowy udział w liczbie 9 (słownie: dziewięć) zostaje objęty przez Gminę Margonin za 
kwotę 320.000,00 zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), przy czym nadwyżka 
w stosunku do wartości powstałego udziału w wysokości 311.000,00 zł (słownie: trzysta jedenaście tysięcy 
złotych 00/100) zostanie przelana do kapitału zapasowego Spółki. Zakład Usług Komunalnych w Margoninie 
Sp. z o. o. obejmuje nowy udział w liczbie 1 (słownie: jeden) za kwotę 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
00/100).

§ 3. Źródłem finansowania wkładu pieniężnego, określonego w § 1, będą środki finansowe zabezpieczone 
w budżecie Gminy Margonin na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

Id: EC1475DD-AE15-4D44-B09D-2AD311EDF1AC. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Jerzy Toboła

Id: EC1475DD-AE15-4D44-B09D-2AD311EDF1AC. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Spółka Margonin Invest sp. z o.o. z siedzibą w Margoninie realizuje projekt pt. „Budowa obiektu
letniskowego w miejscowości Margonin” z udziałem środków pozyskanych z działania „Realizacja lokalnych
strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” objętego Priorytetem 4. Zwiększenie zatrudnienia
i spójności terytorialnej. Przedsięwzięcie niesie za sobą cel polegający na poprawie infrastruktury związanej
z turystyką lokalną. Inwestycja ma być częściowo sfinansowana ze środków otrzymanych z Gminy Margonin,
w zamian za objęcie nowo utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

Id: EC1475DD-AE15-4D44-B09D-2AD311EDF1AC. Uchwalony Strona 1




